
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/201/17 

RADY GMINY JEŻOWE 

z dnia 29 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) po uzyskaniu pozytywnej opinii  Podkarpackiego  Kuratora Oświaty 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych  prowadzonych przez Gminę 

Jeżowe  a także granice obwodów publicznych szkół  podstawowych prowadzonych przez Gminę Jeżowe na 

okres od 1 września 2017 r.  do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się następujący plan sieci prowadzonych przez Gminę Jeżowe publicznych gimnazjów i klas 

dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych, oraz granice obwodów 

dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę 

Jeżowe na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Ustala się projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez 

gminę, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Jeżowe, od dnia 1 września 2019, który stanowi załącznik 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Publiczne Gimnazjum im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego z siedzibą w Jeżowem, z dniem 

01.09.2017r. włącza się do Publicznej Szkoły Podstawowej im. Stanisława Staszica w Jeżowem stanowiącą 

Zespół Szkół  z siedzibą w Jeżowem na następujących  warunkach: 

1) Szkoła Podstawowa im. Stanisława Staszica stanowiącą Zespół Szkół  z siedzibą w Jeżowem rozpocznie 

działalność klas I-VIII wraz z oddz. gimnazjum z dniem 1 września 2017 r. w budynku z siedzibą Jeżowe 

135, 37-430 Jeżowe, oraz inna lokalizacja zajęć Jeżowe 580a, 37-430 Jeżowe 

2) kształcenie w klasie I ośmioletniej szkoły podstawowej rozpoczyna się w roku szkolnym 2017/2018. 

3) Publiczne Gimnazjum im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego z siedzibą w Jeżowem 580a, 37-430 Jeżowe 

zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą do dnia 1 września 2017 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Mirosław Bajek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 kwietnia 2017 r.

Poz. 1668



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/201/17 

Rady Gminy Jeżowe 

z dnia 29 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jeżowe, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Jeżowe, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Jeżowem Podgórzu 

Jeżowe 416, 

37-430 Jeżowe 

Miejscowość Jeżowe 

(sołectwo Jeżowe-Podgórze) 

-  od nr. domu 329 

(z wyłączeniem nr. 330,330a) do 473 

- od nr. domu 501 do 542 

- ul. Akacjowa w Jeżowem-Podgórzu 

Miejscowość Jeżowe 

(sołectwo Jeżowe-Podgórze) 

-  od nr. domu 329 (z wyłączeniem nr. 

330,330a) do 473 

- od nr. domu 501 do 542 

- ul. Akacjowa w Jeżowem-Podgórzu 

 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa im. św. 

Urszuli Ledóchowskiej w Jeżowem 

Kameralnem 

Jeżowe 813 d , 

37-430 Jeżowe 

Miejscowość Jeżowe 

(sołectwo Jeżowe-Kameralne, Jeżowe-

Zagościniec) 

-od nr. domu 662 do 879a 

Miejscowość Jeżowe 

(sołectwo Jeżowe-Kameralne, 

Jeżowe-Zagościniec) 

-od nr. domu 662 do 879a 

 

3. Publiczna Szkoła Podstawowa im. 

Stanisława Staszica w Zespole Szkół 

w Jeżowem Centrum 

Jeżowe 135, 

37-430 Jeżowe 

Jeżowe 580a - inna 

lokalizacja zajęć 

Miejscowość Jeżowe 

(sołectwo Jeżowe-Centrum, część 

Jeżowe-Podgórze) 

- nr domu od 1do 328 oraz 330 i 330a 

- nr domu od 543 do 661a 

Miejscowość Jeżowe 

(sołectwo Jeżowe-Centrum, część 

Jeżowe-Podgórze) 

- nr domu od 1do 328 oraz 330 i 330a 

- nr domu od 543 do 661a 

 

4. Publiczna Szkoła Podstawowa 

im. Jana Pawła II w Groblach 

Groble 37, 

37-430 Jeżowe 

Miejscowość 

- Groble (sołectwo Groble, sołectwo 

Miejscowość 

- Groble (sołectwo Groble, sołectwo 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1668



 

 

Sibigi) 

- ul. Nowa w Groblach 

- Krzywdy 

Miejscowość Jeżowe 

(sołectwo Zaborczyny) 

- od nr. domu 474 do 496 

Sibigi) 

- ul. Nowa w Groblach 

- Krzywdy 

Miejscowość Jeżowe 

(sołectwo Zaborczyny) 

- od nr. domu 474 do 496 

 

5. Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Zespole Szkół w Jacie 

Jata 85, 

37-430 Jeżowe 

Miejscowości: 

- Jata 

- Sójkowa 

- Zalesie 

Miejscowości: 

- Jata 

- Sójkowa 

- Zalesie 

 

6. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Marii 

Konopnickiej w Zespole Szkół 

w Starym Narcie 

Stary Nart 57b, 

37-430 Jeżowe 

Miejscowość: 

- Stary Nart 

- Nowy Nart 

Miejscowość: 

- Stary Nart 

- Nowy Nart 

 

7. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Św. 

Jadwigi Śląskiej w Cholewianej Górze 

ul. Młynarze 23 Cholewiana 

Góra, 37-430 Jeżowe 

Miejscowość Cholewiana Góra ulice: 

Buczki, Dudziki ,Gęsiówka ,  

Młynarze, Ogrodowa, Pielki, Pirogi,  

Pogorzałka, Stara Droga, Sudoły,  

Wójtowicze 

Miejscowość Cholewiana Góra ulice: 

Buczki, Dudziki ,Gęsiówka ,  Młynarze, 

Ogrodowa, Pielki, Pirogi,  Pogorzałka, 

Stara Droga, Sudoły,  Wójtowicze 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1668



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/201/17 

Rady Gminy Jeżowe 

z dnia 29 marca 2017 r. 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Jeżowe publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach 

podstawowych oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. 

do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Publiczne Gimnazjum 

im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Jeżowem 

Jeżowe 580a 

37-430 Jeżowe 

Nie dotyczy 

do 31 sierpnia 2017 r. Gimnazjum 

funkcjonowało jako samodzielna szkoła. 

 

- 

2. Klasy Publicznego Gimnazjum im. 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Jeżowem prowadzi Publiczna 

Szkoła Podstawowa im. Stanisława 

Staszica w Zespole Szkół 

w Jeżowem Centrum 

 

Jeżowe 135, 

37-430 Jeżowe 

Jeżowe 580a - inna 

lokalizacja zajęć 

Miejscowość Jeżowe (sołectwa : 

Jeżowe-Centrum, Jeżowe-Podgórze, 

Jeżowe-Kameralne, Jeżowe-Zagościniec,) 

- nr domu  od 1 do 473 

- nr domu od 501 do 879a 

Miejscowość Jeżowe (sołectwa : 

JeżoweCentrum, Jeżowe-Podgórze, Jeżowe-

Kameralne, Jeżowe-Zagościniec,) 

- nr domu  od 1 do 473 

- nr domu od 501 do 879a 

3. klasy Publicznego Gimnazjum 

w Groblach prowadzi Publiczna 

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła 

II w Groblach 

Grobla 37, 

37-430 Jeżowe 

Miejscowość 

- Groble (sołectwo Groble, sołectwo Sibigi) 

- ul. Nowa w Groblach 

- Krzywdy 

Miejscowość Jeżowe 

(sołectwo Zaborczyny) 

- od nr. domu 474 do 496 

Miejscowość 

- Groble (sołectwo Groble, sołectwo Sibigi) 

- ul. Nowa w Groblach 

- Krzywdy 

Miejscowość Jeżowe 

(sołectwo Zaborczyny) 

- od nr. domu 474 do 496 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1668



4. klasy Publicznego Gimnazjum 

w Jacie prowadzi Publiczna Szkoła 

Podstawowa w Jacie w Zespole 

Szkół w Jacie 

Jata 85, 

37-430 Jeżowe 

Miejscowości: 

- Jata 

- Sójkowa 

- Zalesie 

Miejscowości: 

- Jata 

- Sójkowa 

- Zalesie 

 

5. klasy Publicznego Gimnazjum 

w Starym Narcie prowadzi 

Publiczna Szkoła Podstawowa im. 

Marii Konopnickiej w Starym 

Narcie w Zespole Szkół w Starym 

Narcie 

 

Stary Nart 57b, 

37-430 Jeżowe 

Miejscowość: 

- Stary Nart 

- Nowy Nart 

Miejscowość: 

- Stary Nart 

- Nowy Nart 

6. klasy Publicznego Gimnazjum 

w Cholewianej Górze prowadzi 

Publiczna Szkoła Podstawowa im. 

Św.  Jadwigi Śląskiej 

w Cholewianej Górze 

Cholewiana Góra 

ul. Młynarze 23 

37-430 Jeżowe 

Miejscowość Cholewiana Góra ulice: 

Buczki, Dudziki ,Gęsiówka ,  Młynarze, 

Ogrodowa, Pielki, Pirogi,  Pogorzałka, Stara 

Droga, Sudoły,  Wójtowicze 

Miejscowość Cholewiana Góra ulice: 

Buczki, Dudziki ,Gęsiówka ,  Młynarze, 

Ogrodowa, Pielki, Pirogi,  Pogorzałka, 

Stara Droga, Sudoły,  Wójtowicze 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1668



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVII/201/17 

Rady Gminy Jeżowe 

z dnia 29 marca 2017 r. 

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jeżowe, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich 

szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jeżowe od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Projekt granic obwodu szkoły od dnia 

1 września 2019 r. 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa w Jeżowem -  Podgórzu, Jeżowe 416, 

37-430 Jeżowe 

Miejscowość Jeżowe 

(sołectwo Jeżowe-Podgórze) 

-  od nr. domu 329 

(z wyłączeniem nr. 330,330a) do 473 

- od nr. domu 501 do 542 

- ul. Akacjowa w Jeżowem-Podgórzu 

 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa im. św. Urszuli 

Ledóchowskiej w Jeżowem - Kameralnem 

Jeżowe 813 d , 

37-430 Jeżowe 

Miejscowość Jeżowe 

(sołectwo Jeżowe-Kameralne, Jeżowe-

Zagościniec) 

-od nr. domu 662 do 879a 

 

3. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Stanisława Staszica 

w Zespole Szkół w Jeżowem Centrum 

Jeżowe 135, 

37-430 Jeżowe 

Jeżowe 580a - inna lokalizacja zajęć 

Miejscowość Jeżowe 

(sołectwo Jeżowe-Centrum, część Jeżowe-

Podgórze) 

- nr domu od 1do 328 oraz 330 i 330a 

- nr domu od 543 do 661a 

 

4. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Groblach Groble 37, 

37-430 Jeżowe 

 

 

Miejscowość 

- Groble (sołectwo Groble, sołectwo Sibigi) 

- ul. Nowa w Groblach 

- Krzywdy 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1668



Miejscowość Jeżowe 

(sołectwo Zaborczyny) 

- od nr. domu 474 do 496 

 

5. Publiczna Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół w Jacie Jata 85, 

 

37-430 Jeżowe 

Miejscowości: 

- Jata 

- Sójkowa 

- Zalesie 

 

6. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej 

w Zespole Szkół w Starym Narcie 

Stary Nart 57b, 

37-430 Jeżowe 

 

 

Miejscowość: 

- Stary Nart 

- Nowy Nart 

 

7. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Św. Jadwigi Śląskiej 

w Cholewianej Górze 

Cholewiana Góra, 

ul. Młynarze 23 

37-430 Jeżowe 

Miejscowość Cholewiana Góra ulice: Buczki, 

Dudziki ,Gęsiówka ,  Młynarze, Ogrodowa, Pielki, 

Pirogi,  Pogorzałka, Stara Droga, Sudoły,  

Wójtowicze 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1668


		2017-04-21T12:28:44+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




